
競技会名 第４回津山陸上競技記録会 2021年3月20日(土・祝) 記録主任　笠木正子

氏　　名 記録 風 氏　　名 記録 風 氏　　名 記録 風 氏　　名 記録 風 氏　　名 記録 風 氏　　名 記録 風 氏　　名 記録 風 氏　　名 記録 風
小学１００ｍ 小林　伯 12.62 +0.2 森田　大登 13.84 +0.2 池上正矛寧 14.02 +0.2 黒石　爽太 14.17 +0.2 小柳　天希 14.17 +0.2 福本　俊輔 14.20 +0.2 篠田　壮真 14.36 +0.2 田中　翔真 14.54 +0.2

津山ｼﾞｭﾆｱ6 久世クラブ6 津山ｼﾞｭﾆｱ6 津山ｼﾞｭﾆｱ6 津山ｼﾞｭﾆｱ6 津山ｼﾞｭﾆｱ5 津山ｼﾞｭﾆｱ6 津山ｼﾞｭﾆｱ5

津山高専A 3.25.39 美作高A 3.27.15 津山高A 3.37.42 津山高Ｂ 3.38.14 津山東高A 3.39.59 美作高Ｂ 3.42.59 津山高専B 3.46.93 津山高C 3.46.95

４×4００ｍＲ 西尾　孔 税所　宥斗 飯綱　祥一朗 藤堂　晃也 兼本　摩耶 大町　悠真 竹内 脩斗 今井　涼太

岡田　拓実 大町　悠真 井上　洸太郎 若田　幸太朗 大畑　和葉 内田　遥斗 正影　早途 福田　雄太

森元　春輔 兼清　駿 三村　光生 横山　巧真 加藤　来門 七村　雄大 近藤　甲斐 宮阪　朋宏

山口　直起 頼経　真人 山口　竜平 大田　暖人 北野　ひかる 松永　琉生 花田　爽馬 牧原　ゆう

４００ｍ 山口　直起 50.11 森元　春輔 50.95 西尾　孔 51.2 頼経　真人 51.21 税所　宥斗 51.97 大畑　和葉 52.36 兼清　駿 52.5 七村　雄大 52.53
津山高専4 津山高専3 津山高専2 美作高2 美作高2 津山東高1 美作高2 美作高1

１５００ｍ 仙波　貴雅 4.24.28 安部　光博 4.24.99 山口　竜平 4.28.60 牧原　ゆう 4.32.39 板倉　蒔希 4.34.41 寺坂　十楽 4.42.10 阿形　憲昇 4.47.44 廣友　奏太 4.48.25

zips GSDF岡山 津山高2 津山高1 津山東高1 津山東高1 津山西中2 北陵中2

3０００ｍ 大倉　瑠 9.16.10 大倉　凰來 9.27.51 藤原　和哉 10.08.75 阿形　憲昇 10.12.27 保田　知己 10.13.92 牧原　ゆう 10.20.52 平田　浩輝 10.25.31 森　涼晴 10.26.45

GSDF岡山 津山東中2 津山東高3 津山西中2 鏡野町スポーツ協会 津山高1 美作AF 津山東中2

中学砲丸投 岩崎　陽光 7.63 髙橋　知生 7.37 菅野　郁弥 7.04 上山　義人 6.58 森山　翔真 6.32 阿部　壱紀 5.41
( 5.000kg ) 津山中2 津山中2 津山中2 西粟倉中1 津山中2 勝央中1

高校砲丸投 大山　輝斗 11.62 ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------
( 6.000kg ) 美作高2

一般砲丸投 岡崎　巧実 8.97 渡辺　侑 7.91 ------ ------ ------ ------ ------ ------
( 7.260kg ) 津山高専4 津山高専3  

高校円盤投 八木　音皇 23.05 宇都宮　瑞 22.66 ------ ------ ------ ------ ------ ------
( 1.750kg ) 津山東高2 津山東高2

一般円盤投 唐木　一成 24.38 ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------
( 2.000kg ) 井原RC

高校ハンマー投 ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------
( 6.000kg )

一般ハンマー投 ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------ ------
( 7.260kg )

やり投 石川　晴基 38.96 八木　音皇 38.49 宇都宮　瑞 35.51 松永　風太 33.36 ------ ------ ------ ------
( 800g ) 津山東高3 津山東高2 津山東高2 美作高2

7　　　　位 8　　　　位

主催団体名　　 津山市陸上競技協会

6　　　　位

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　　表　　　　　　男　　子

1　　　　位 2　　　　位 3　　　　位 4　　　　位
種目　　　

5　　　　位

岡 山 県 津 山 陸 上 競 技 場



男　子　の　部

10:15 男子１５００ｍ
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

1 ④ 9663 仙波　貴雅 zips 4.24.28

1 ⑦ 3914 安部　光博 GSDF岡山 4.24.99

1 ⑤ 6535 山口　竜平 津山高2 4.28.60

1 ⑧ 6572 牧原　ゆう 津山高1 4.32.39

1 ⑩ 6856 板倉　蒔希 津山東高1 4.34.41

1 ⑫ 6790 寺坂　十楽 津山東高1 4.42.10

1 ② 1240 阿形　憲昇 津山西中2 4.47.44

1 ⑪ 1286 廣友　奏太 北陵中2 4.48.25

1 ⑥ 6840 北野　ひかる 津山東高2 4.48.53

1 ⑭ 1221 高尾　侑吏 津山東中1 4.48.99

2 ⑮ 1451 河本　柊汰 落合中1 4.49.37

1 ③ 1822 三村　泰成 久世中1 4.52.43

1 ⑨ 6590 瀬畑　勇誠 津山高1 4.54.55

1 ⑮ 9011 正影　早途 津山高専1 4.56.48

1 ⑯ 486 橋野　幹生 岡山マスターズ 4.58.43

1 ⑬ 1445 坂本　雄哉 落合中2 5.01.38

1 ① 1220 飯綱　二浩 津山東中1 5.02.08

2 ⑤ 篠田　壮真 津山ジュニア6 5.02.20

2 ⑭ 1211 坂出　來空 中道中2 5.03.06

2 ⑥ 1219 清田　陽翔 津山東中1 5.03.25

2 ④ 7256 池本　大晟 勝山高1 5.08.89

2 ③ 2716 牧原　けん 津山中1 5.15.03

2 ⑰ 1820 牧　明紀 久世中1 5.15.95

2 ⑱ 1241 中川　煌斗 津山西中2 5.16.41

2 ⑪ 1823 半田　聖真 久世中1 5.16.84

2 ⑦ 2505 西本　遵人 勝央中2 5.17.86

2 ⑨ 1289 八木　祐軌 北陵中1 5.25.36

2 ⑯ 2844 川崎　瑠育 勝央中1 5.35.49

2 ⑧ 7258 先原　怜 勝山高1 5.36.22

2 ⑫ 2843 大美　悠翔 勝央中1 5.37.71

2 ⑩ 7259 坂本　正樹 勝山高1 5.38.35

2 ① 1242 浅山　雄太 津山西中1 5.38.80

2 ⑬ 1276 浅井　琉太 北陵中1 5.40.58

2 ② 1243 垣内　大空　 津山西中1 5.55.77

1 ⑰ 2951 小林　洋一 美作市AF DNS

2 ⑲ 1190 光本　さら 落合中2 DNS



10:45 小学生男子１００ｍ
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録 風

1 ④ 小林　伯 津山ｼﾞｭﾆｱ6 12.62 +0.2
1 ⑥ 森田　大登 久世クラブ6 13.84 +0.2
2 ⑤ 池上正矛寧 津山ｼﾞｭﾆｱ6 14.02 +0.2
1 ⑤ 黒石　爽太 津山ｼﾞｭﾆｱ6 14.17 +0.2

1 ③ 小柳　天希 津山ｼﾞｭﾆｱ6 14.17 +0.2
1 ⑧ 福本　俊輔 津山ｼﾞｭﾆｱ5 14.20 +0.2
1 ① 篠田　壮真 津山ｼﾞｭﾆｱ6 14.36 +0.2

1 ⑦ 田中　翔真 津山ｼﾞｭﾆｱ5 14.54 +0.2
1 ② 津田　幸汰 Globe4 14.63 +0.2
2 ③ 森田　悠介 久世クラブ4 14.95 +0.2
5 ① 苅田　祐一 Globe6 14.96 +0.1

2 ⑦ 池上　悠太 津山ｼﾞｭﾆｱ5 14.98 +0.2
2 ⑧ 下山　蒼介 津山ｼﾞｭﾆｱ4 15.04 +0.2
2 ① 小山　秀太 津山ｼﾞｭﾆｱ5 15.21 +0.2

3 ⑧ 石田　祐太 津山ｼﾞｭﾆｱ4 15.25 -0.5
2 ⑥ 家元　昭典 津山ｼﾞｭﾆｱ5 15.26 +0.2

2 ② 萩原　幸一 津山ｼﾞｭﾆｱ6 15.29 +0.2
3 ⑦ 日下　颯太 津山ｼﾞｭﾆｱ5 15.36 -0.5
3 ③ 葛原　瑛斗 津山ｼﾞｭﾆｱ5 15.37 -0.5
3 ④ 下山　瑛大 Globe5 15.45 -0.5
6 ⑤ 江口　結岳 久世クラブ5 15.47 +0.7
4 ⑦ 井上　燿成 津山ｼﾞｭﾆｱ4 15.52 +0.3
3 ⑤ 牧　志陽 久世クラブ5 15.65 -0.5
3 ⑥ 高尾　昂 Globe5 15.78 -0.5
4 ⑤ 船崎　陸豊 久世クラブ3 15.97 +0.3

3 ② 西田　獅童 久世クラブ4 16.00 -0.5
3 ① 佐藤　大斗 津山ｼﾞｭﾆｱ5 16.05 -0.5
4 ② 井上　煌介 津山ｼﾞｭﾆｱ4 16.14 +0.3
4 ⑥ 橋本　旺典 Globe5 16.26 +0.3

① 中島　汰一 Globe3 16.70 -0.4
4 ① 水島　隆玖 Globe4 16.86 +0.3
5 ③ 久本　晟太 津山ｼﾞｭﾆｱ4 16.96 +0.1
5 ⑤ 出水　衣智人 Globe3 16.97 +0.1
5 ④ 楢木　悠斗 久世クラブ4 16.98 +0.1
4 ⑧ 三村　日向大 久世クラブ5 17.03 +0.3
7 ⑦ 中塚　日向 Globe4 17.17 -0.4
6 ③ 小貝　一平 Globe6 17.47 +0.7
5 ⑦ 二宗　冬磨 久世クラブ5 17.54 +0.1
5 ② 松尾　和蒔 Globe5 17.61 +0.1
5 ⑧ 牧　煌大 久世クラブ3 17.82 +0.1
6 ④ 角田　悠真 Globe6 17.82 +0.7
7 ② 藤井　朗人 Globe3 17.84 -0.4
5 ⑥ 中島咲太朗 津山ｼﾞｭﾆｱ4 17.85 +0.1
6 ⑥ 遠藤　楓太 津山ｼﾞｭﾆｱ4 18.16 +0.7
7 ③ 船崎　隆豊 久世クラブ1 18.36 -0.4

7 ⑥ 朝崎　玄祥 久世クラブ2 18.41 -0.4
6 ⑦ 半田　侑詩 Globe3 18.49 +0.7

6 ⑧ 西﨑　蒼真 Globe5 18.53 +0.7
7 ④ 神尾　隼介 久世クラブ2 18.70 -0.4
6 ① 高山　創至 久世クラブ3 18.92 +0.7
7 ⑧ 赤松　稟太朗 Globe3 19.02 -0.4
7 ⑤ 大前　咲人 久世クラブ1 19.05 -0.4
6 ② 安東　虎流 Globe5 20.20 +0.7

2 ④ 寺本　汎希 津山ｼﾞｭﾆｱ6 DNS
4 ③ 福田　夕陽 津山ｼﾞｭﾆｱ4 DNS
4 ④ 武本　悠希 津山ｼﾞｭﾆｱ5 DNS



11:30 男子４００ｍ
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

1 ⑥ 1714 山口　直起 津山高専4 50.11
1 ④ 9031 森元　春輔 津山高専3 50.95
1 ① 9036 西尾　孔 津山高専2 51.20

1 ⑦ 6893 頼経　真人 美作高2 51.21
1 ⑤ 6901 税所　宥斗 美作高2 51.97
1 ③ 6852 大畑　和葉 津山東高1 52.36
1 ⑧ 6909 兼清　駿 美作高2 52.50
2 ④ 6892 七村　雄大 美作高1 52.53
2 ① 6891 内田　遥斗 美作高1 52.59
2 ⑤ 6911 堀江　祐稀 美作高2 52.74
1 ② 9033 岡田　拓実 津山高専3 53.29
6 ⑥ 9040 竹内　脩斗 津山高専2 53.67
3 ⑧ 6907 片山　礼偉 美作高1 53.86
3 ② 6658 秦　拓海 津山商高1 53.97
2 ⑥ 1455 池田　悠慎 落合中3 54.26
3 ① 6840 北野　ひかる 津山東高2 54.72
3 ⑦ 6855 杉山　由樹 津山東高1 54.95
2 ③ 6586 宮坂　朋宏 津山高2 55.08
2 ② 6858 加藤　来門 津山東高1 55.30
3 ③ 3669 清水　貴彦 KND.TC 55.40
2 ⑦ 6842 兼本　摩耶 津山東高2 55.57
3 ⑤ 6895 大町　悠真 美作高1 55.75
6 ① 9017 高橋　青汰 津山高専1 56.11
9 ④ 1219 福井　研登 津山東中3 56.24
2 ⑧ 9003 松本　渚生 津山高専3 56.27
4 ④ 6932 越尾　一翔 美作高1 56.63
6 ④ 9018 原　優貴 津山高専1 57.55
5 ⑤ 9005 妹尾　政崇 津山高専1 57.67
4 ⑧ 1222 小柳　友希 津山東中2 58.31
3 ⑥ 6902 松永　琉生 美作高2 58.62
8 ④ 1223 井上　友斗 津山東中3 58.85
7 ③ 2726 岩崎　陽光 津山中2 59.04
5 ③ 9002 近藤　甲斐 津山高専2 59.09
6 ③ 6657 江口　郁吾 津山商高1 59.09
5 ⑥ 1283 寺本　光汰 北陵中2 59.35
7 ④ 1447 難波　昊希 落合中2 59.41
4 ① 1231 長滝　元春 津山東中2 59.57
4 ⑦ 6859 野口　翔貴 津山東高1 59.70
4 ⑤ 1713 花田　爽馬 津山高専4 59.95
5 ④ 1279 坂本　昴 北陵中2 1.00.23
6 ⑤ 6918 坂根　陸 美作高2 1.00.46
9 ⑥ 2723 菅野　郁弥 津山中2 1.00.49
6 ② 6659 柳樂　慎太郎 津山商高1 1.00.56
7 ⑦ 1226 陶山　透希 津山東中2 1.00.59
4 ③ 6857 一ノ瀬　来 津山東高1 1.00.63
7 ⑧ 1275 上原　聖志 北陵中1 1.00.97
5 ⑦ 1245 小原　晴直 津山西中1 1.01.80
4 ② 6851 石鞍　俊介 津山東高1 1.01.81
8 ⑥ 1271 三村　采生 北陵中1 1.02.16
5 ⑧ 1272 福原　天心 北陵中2 1.03.31
5 ① 1228 木下　必雅 津山東中2 1.03.37
9 ③ 1453 谷本　樹 落合中1 1.03.44
7 ⑤ 2848 山下　瑛人 勝央中1 1.03.53
6 ⑦ 6655 山本　龍臣 津山商高1 1.04.22
9 ⑤ 1266 前原　健成 鶴山中1 1.04.79
7 ① 43 宮本　亮 中道中1 1.04.84
5 ② 1244 松坂　望夢 津山西中2 1.05.00
8 ② 2727 森山　翔真 津山中2 1.05.20
8 ⑦ 7257 先原　有紀 勝山高1 1.06.29



9 ② 1280 川上　楓真 北陵中1 1.06.40
8 ⑧ 1456 綱島　悠人 落合中1 1.06.50
8 ⑤ 1820 牧　明紀 久世中1 1.06.56
9 ⑦ 1450 宮本　蒼生 落合中1 1.06.98
9 ⑧ 1288 松永　瑞希 北陵中2 1.07.39
6 ⑧ 6926 井上　拓海 美作高1 1.09.80
7 ⑥ 1446 岡本　真嗣 落合中1 1.16.32
7 ② 1273 伊藤　憧 北陵中1 1.20.55
3 ④ 2109 杉浦　陵児 津山TFC DNS
4 ⑥ 6853 森木　悠真 津山東高1 DNS
8 ③ 1447 木下　夢翔 落合中1 DNS

男子３０００ｍ
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

1 ④ 3923 大倉　瑠 GSDF岡山 9.16.10
1 ⑤ 1227 大倉　凰來 津山東中2 9.27.51
1 ③ 6826 藤原　和哉 津山東高3 10.08.75
1 ⑬ 1240 阿形　憲昇 津山西中2 10.12.27
1 ⑦ 9431 保田　知己 鏡野町スポーツ協会 10.13.92
1 ⑥ 6572 牧原　ゆう 津山高1 10.20.52
1 ⑪ 2953 平田　浩輝 美作市AF 10.25.31
1 ⑧ 1226 森　涼晴 津山東中2 10.26.45
1 ⑨ 2043 木村　銀志 蒜山中2 10.38.51
1 ⑫ 2951 小林　洋一 美作AF 10.48.03
1 ⑩ 2045 山田　勇馬 蒜山中2 10.51.91
1 ① 1456 綱島　悠人 落合中1 DNS
1 ② 9034 原田　貴寿 津山高専3 DNS



男子４×４００ｍＲ
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

1 ③ 9036 西尾　孔
1 ③ 9033 岡田　拓実
1 ③ 9031 森元　春輔
1 ③ 1714 山口　直起
1 ④ 6901 税所　宥斗
1 ④ 6909 兼清　駿
1 ④ 6911 堀江　祐稀
1 ④ 6893 頼経　真人
1 ⑦ 6559 飯綱　祥一朗
1 ⑦ 6538 井上　洸太郎
1 ⑦ 6546 三村　光生
1 ⑦ 6535 山口　竜平
1 ⑧ 6579 藤堂　晃也
1 ⑧ 6561 若田　幸太朗
1 ⑧ 6591 横山　巧真
1 ⑧ 6582 大田　暖人
1 ⑤ 6842 兼本　摩耶
1 ⑤ 6852 大畑　和葉
1 ⑤ 6858 加藤　来門
1 ⑤ 6840 北野　ひかる
1 ② 6895 大町　悠真
1 ② 6891 内田　遥斗
1 ② 6892 七村　雄大
1 ② 6902 松永　琉生
2 ③ 9040 竹内 脩斗
2 ③ 9011 正影　早途
2 ③ 9002 近藤　甲斐
2 ③ 1713 花田　爽馬
2 ⑤ 6544 今井　涼太
2 ⑤ 6545 福田　雄太
2 ⑤ 6586 宮阪　朋宏
2 ⑤ 6572 牧原　ゆう
2 ⑦ 9017 髙橋　青汰
2 ⑦ 9003 松本　渚生
2 ⑦ 9005 妹尾　政崇
2 ⑦ 9018 原　優貴
2 ④ 6790 寺坂　十楽
2 ④ 6855 杉山　由樹
2 ④ 6856 板倉　蒔希
2 ④ 6826 藤原　和哉
1 ⑥ 6851 石鞍　俊介
1 ⑥ 6829 小川　拓人
1 ⑥ 6857 一ノ瀬　来
1 ⑥ 6859 野口　翔貴
2 ⑧ 50 福井　聖七
2 ⑧ 1212 藤木　大地
2 ⑧ 1214 水島　颯汰
2 ⑧ 1213 影山　翔久
2 ⑥ 6918 坂根　陸
2 ⑥ 6932 越尾　一翔
2 ⑥ 6926 井上　拓海
2 ⑥ 6907 片山　礼偉
2 ② 1244 松坂　望夢
2 ② 1245 小原　晴直
2 ② 1241 中川　煌斗
2 ② 1240 阿形　憲昇

3.46.93津山高専B

3.46.95津山高C

津山高Ｂ 3.38.14

津山東高A 3.39.59

3.42.59美作高Ｂ

津山高専A 3.25.39

美作高A 3.27.15

津山高A 3.37.42

3.58.88

4.01.59

4.19.48

中道中A

美作高C

津山西中A

津山高専C 3.51.54

3.56.98津山東高Ｂ

津山東高C 3.55.46



中学生男子砲丸投（５ｋｇ）
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

⑤ 2726 岩崎　陽光 津山中2 7.63
③ 2724 髙橋　知生 津山中2 7.37
⑥ 2723 菅野　郁弥 津山中2 7.04
② 2149 上山　義人 西粟倉中1 6.58
④ 2727 森山　翔真 津山中2 6.32
① 2841 阿部　壱紀 勝央中1 5.41

高校生男子砲丸投（６ｋｇ）
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

② 6916 大山　輝斗 美作高2 11.62
① 6898 水嶋　春弥 美作高2 ＤＮＳ

一般男子砲丸投（７．２６ｋｇ）
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

② 1715 岡崎　巧実 津山高専4 8.97
① 9035 渡辺　侑 津山高専3  7.91

高校生男子円盤投（１．７５ｋｇ）
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

② 6850 八木　音皇 津山東高2 23.05
① 6843 宇都宮　瑞 津山東高2 22.66

一般男子円盤投（２ｋｇ）
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

① 2829 唐木　一成 井原RC 24.38

高校生男子ハンマー投（６ｋｇ）
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

① 6898 水嶋　春弥 美作高2 DNS

男子やり投（８００ｇ）
順位 組 レーン 番号 氏　　　　名 所　　　属 記　　録

③ 6862 石川　晴基 津山東高3 38.96
④ 6850 八木　音皇 津山東高2 38.49
② 6843 宇都宮　瑞 津山東高2 35.51
① 6894 松永　風太 美作高2 33.36
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